
Z.19 52 4/ INT. 06 86 0  

 

 

 

 

*Z0042629B38* 
 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 17 april 2018; 

 

 

b e s l u i t :  

 

 

1.  de jaarstukken Regio Groningen – Assen 2017 voor kennisgeving aan te nemen;  

  

2.  het Regionaal Woondocument Regio Groningen – Assen d.d. 08-02-2018, voor zover 

deze betrekking heeft op het grondgebied van de gemeente Haren, vast te stellen ervan 

uitgaande dat de gemeente Haren vrij bli jf t om nadere kaders te stellen betreffende extra 

woningbouw binnen de gemeente 

 

3.  De Regio Groningen – Assen schrifteli jk op de hoogte te stellen van dit besluit  

 

4.  Kaders, voorwaarden en beperkingen voor verdere woningbouw uit te werken en vast te 

leggen in de bestuursovereenkomst met de Gemeenten Groningen en Ten Boer  

 

Haren, 28 mei 2018 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 


